AB „Utenos trikotažo“ finansinių ataskaitų rinkinio audito už 2019 m. ir 2020 m. (su galimybe pratęsti sutartį 2021 m.) 
atlikimo tikslais sudaryta sutartis su UAB "ERNST & YOUNG BALTIC" (juridinio asmens kodas: 110878442, 
registruotos buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7). Nustatytas 23 000 EUR (dvidešimt trys 
tūkstančiai eurų) plius PVM metinis atlyginimas už audito paslaugų suteikimą. 

31. Bendra informacija apie įmonių grupę 

31.1. Įmonių grupę sudarančios bendrovės, jų kontaktiniai duomenys bei pagrindinės veiklos pobūdis 

Bendrovės pavadinimas AB „Šatrija“